
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR 
Palácio Joselene de Souza Medeiros Silva 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Gregório de Melo, 117 – Centro – Triunfo Potiguar/RN – CEP: 59.685-000 

CNPJ: 01.632.594/0001-16 - Tel: (84) 33680126 - E-mail: camara.tp@hotmail.com 
www.triunfopotiguar.rn.leg.br 

  
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
CONTRATO Nº...........: 014/2023  
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 011/2023 
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR, CNPJ Nº 
01.632.594/0001-16 
CONTRATADA(O).....: A V COSTA LIMA EIRELI, CNPJ Nº 31.650.135/0001-26. 
OBJETO.....................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO 
PARCELADA DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E MONTAGEM DE MOVEIS 
PROJETADOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIA-PRIMA, BEM COMO 
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETRAS EM AÇO INOX, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR. 
VALOR TOTAL...........: R$ 49.700,00 (quarenta e nove mil e setecentos reais). 
VIGÊNCIA.....................: 03 de abril de 2023 a 30 de Dezembro de 2023 
DATA DA ASSINATURA: 03 de abril de 2023 

 


